
Contacto

Teléfono 961379600
Fax 961379616
Correo Electrónico contratacion@paterna.es

Dirección Postal

Plaza Enginyer Castells, s/n
(46980) Paterna España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 172/2022/119 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-01-2023
a las 08:26 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Paterna
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.paterna.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3gUXvJbl5EoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición e instalación de una escultura de Nassio Bayarri

Valor estimado del contrato 28.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 30.800 EUR.
Importe (sin impuestos) 28.000 EUR.

Clasificación CPV
92312230 - Servicios prestados por escultores.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

IGNACIO BAYARRI LLUCH
NIF 19182060Z
El adjudicatario es una PYME : No

http://www.paterna.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3gUXvJbl5EoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 28.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 30.800 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 85/2022
Fecha de Formalización 27/12/2022

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 27/12/2022

Motivación

Motivación Adjudicado mediante procedimiento negociado sin publicidad a empresario determinado (art. 168.a.2º)
LCSP)
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 26/12/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QgqgRqE75Cymq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000010161264 |  2023-286704 | mié, 11 ene 2023 08:26:23:219 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
13059834558642964259038169341658407497 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QgqgRqE75Cymq21uxhbaVQ%3D%3D

